
UCHWAŁA Nr I/2/2018 
RADY  GMINY  PACYNA 
z dnia 23 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania tajnego w wyborach 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Pacyna 

Na podstawie § 31 ust. 1 uchwały nr XXVIII/163/2018 z dnia 5 listopada 2018 r. Rady Gminy 
Pacyna w sprawie Statutu Gminy Pacyna (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 10633) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania tajnego w wyborach 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pacyna w składzie: 
 
1) Radna Grażyna Tarka 
2) Radny Piotr Kołodziejczyk 
3) Radna Dorota Majewska 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                       (-) Stanisław Kołodziejczyk 
      Przewodniczący obrad 

 
 

 


